
Sida 1 av 4 17.03.2013

Resultat Regionsmästerskap Syd, Blekinge 16/3 2013
Arrangör: Karlshamns UPSK
Tävlingsplats: Ringamåla
Tävlingsledning: Pär Karlsson, Mattias Nilsson
Jury: Pär  Karlsson, Aron Nilsson, Kent Manneby
Resultatlista upprättad av: Tävlingsledningen

Mästerskap - Herr
pl namn klubb 1 2 3 4 5 6 sum 10*

1 Pontus Olsson PSKF Magnus Stenbock H3 98 94 95 97 97 94 575 17

2 Aron Nilsson KFIK H3 94 95 93 98 98 94 572 16

3 Dick Lindgren PSKF Magnus Stenbock H3 93 90 94 97 95 98 567 13

4 Miguel Perez Växjö Pk H2 94 92 94 94 96 95 565 16

5 Jonas Fyrpihl Växjö Pk H3 95 90 96 92 94 96 563 15

6 Tobias Håkansson Ronneby F17 Psk H3 93 87 96 96 93 93 558 18

7 Håkan Bengtsson Halmstads spsk H3 96 90 89 96 91 94 556 13

8 Bertil Nilsson Sjöormens Pk H3 94 91 94 87 96 92 554 10

9 Tony Nilsson Ronneby F17 Psk H3 90 88 94 94 93 95 554 9

10 Krister Persson Ljungbyheds PK H3 88 92 93 93 91 94 551 9

11 Martin Johanson Växjö Pk H3 94 95 87 88 92 94 550 13

12 Per Enocsson Jönköpings PK H3 93 93 92 87 91 94 550 8

13 Gert Pettersson Karlshamns UPSK H2 90 95 91 90 92 92 550 8

14 Tomas Rehnberg PSKF Magnus Stenbock H2 87 92 96 94 86 94 549 8

15 Mats Friberg Ljungbyheds PK H2 90 94 94 90 89 92 549 6

16 Ragnar Skanåker PSKF Magnus Stenbock H3 90 91 87 93 92 91 544 8

17 Richard Lindh PSKF Magnus Stenbock H2 88 90 90 90 91 95 544 3

18 Anders Sjöbergh PSKF Magnus Stenbock H2 94 89 88 91 89 89 540 7

19 Curt Johansson Torna Hällestad H2 89 90 88 91 94 88 540 7

20 Mikael Söderholm PSKF Magnus Stenbock H3 89 93 87 91 87 90 537 5

21 Jörgen Appelgren Jönköpings PK H2 87 88 93 86 88 92 534 9

22 René Ågren Ljungbyheds PK H2 88 88 89 89 89 84 527 6

23 Arne Larsson Sjöormens Pk H2 82 90 88 83 90 91 524 4

24 Pär Karlsson Karlshamns UPSK H1 88 92 87 86 86 83 522 10

25 Kent Manneby Karlshamns UPSK H1 78 89 94 89 90 81 521 5

26 Mikael Bäckstedt KFIK H1 91 86 83 88 88 83 519 4

27 Mattias Nilsson Karlshamns UPSK H1 82 81 85 87 84 86 505 4

28 André Jonsson Malmö PK H1 80 76 82 85 95 86 504 3

29 Daniel Olofsson Sjöormens Pk H1 76 78 77 84 82 80 477 2

30 Bengt Olofsson Sjöormens Pk H1 68 72 68 80 53 55 396 1

** Raul Hindow Torna Hällestad (Estland) H2 88 89 90 91 91 89 538 6

** Deltager EJ i mästerskapet

Mästerskap - Dam
pl namn klubb 1 2 3 4 sum 10*

1 Sara Lindahl Hörby psk D3 96 91 96 94 377 13

2 Jenny Thomsson KFIK D3 91 92 93 96 372 10

3 Emma Nilsson Sjöormens Pk D3 95 95 89 92 371 9

4 Cecilia Åkesson Malmö PK D3 89 89 92 86 356 5

5 Malin Axelsson PSKF Magnus Stenbock D2 87 89 91 89 356 3

6 Kristina Nilsson Sjöormens Pk D3 86 91 89 88 354 4

7 Sara Manneby Karlshamns UPSK D1 83 85 83 89 340 3

8 Jenny Axelsson PSKF Magnus Stenbock D2 83 87 84 83 337 3



Sida 2 av 4 17.03.2013

Mästerskap - Herrjunior
pl namn klubb 1 2 3 4 5 6 sum 10*

1 Oskar Nilsson Lönsboda SSK HJÄ 97 92 94 96 92 91 562 10

2 Pär Andreasson KFIK HJY 86 95 90 92 88 91 542 8

3 Arvid Okmark KFIK HJÄ 86 86 80 87 90 85 514 5

4 Carl Berlin Karlshamns UPSK HJÄ 85 75 84 79 79 79 481 2

5 Oskar Mattisson KFIK HJY 87 84 63 76 76 81 467 1

6 Eric Berlin Karlshamns UPSK HJY 80 80 69 79 81 68 457 1

Mästerskap - Damjunior
pl namn klubb 1 2 3 4 sum 10*

1 Lisa Enocsson Jönköpings PK DjÄ 92 85 92 93 362 2

2 Maria Ekerup Ronneby F17 Psk DJÄ 86 86 89 88 349 1

3 Sofie Nilsson Ronneby F17 Psk DJÄ 82 92 80 92 346 2

4 Sara Ekerup Ronneby F17 Psk DJY 79 88 91 79 337 3

5 Alma Andreassen Töreboda PSK DJY 79 78 84 76 317 3

** Sara Stamneströ Mysens Pistollag, Norge DJY 92 90 92 88 362 3

** Deltager EJ i mästerskapet

Mästerskap Lagtävling - Herr
pl klubb resultat
1 PSKF Magnus Stenbock 1 1679

Pontus O , Dick L, Mikael S

2 Växjö PK 1678
Martin J, Miguel P, Jonas F

3 PSKF Magnus Stenbock 2 1637
Thomas R, Ragnar S, Richard L

4 Ljungbyheds PK 1627
Mats F, Krister P, René Ågren

5 Karlshamns UPSK 1576
Gert P, Kent M, Mattias N

Mästerskap Lagtävling - Herrjunior
pl klubb resultat
1 KFIK 2 981

Arvid O, Oscar M

2 Karlshamns UPSK 938
Carl B, Eric B

3 KFIK 1 542
Pär A, Johan R



Sida 3 av 4 17.03.2013

KLASS - H1
pl namn klubb 1 2 3 4 5 6 sum 10*

1 Pär Karlsson Karlshamns UPSK H1 88 92 87 86 86 83 522 10

2 Kent Manneby Karlshamns UPSK H1 78 89 94 89 90 81 521 5

3 Mikael Bäckstedt KFIK H1 91 86 83 88 88 83 519 4

4 Mattias Nilsson Karlshamns UPSK H1 82 81 85 87 84 86 505 4

5 André Jonsson Malmö PK H1 80 76 82 85 95 86 504 3

6 Daniel Olofsson Sjöormens Pk H1 76 78 77 84 82 80 477 2

7 Bengt Olofsson Sjöormens Pk H1 68 72 68 80 53 55 396 1

KLASS - H2
pl namn klubb 1 2 3 4 5 6 sum 10*

1 Miguel Perez Växjö Pk H2 94 92 94 94 96 95 565 16

2 Gert Pettersson Karlshamns UPSK H2 90 95 91 90 92 92 550 8

3 Tomas Rehnberg PSKF Magnus Stenbock H2 87 92 96 94 86 94 549 8

4 Mats Friberg Ljungbyheds PK H2 90 94 94 90 89 92 549 6

5 Richard Lindh PSKF Magnus Stenbock H2 88 90 90 90 91 95 544 3

6 Anders Sjöbergh PSKF Magnus Stenbock H2 94 89 88 91 89 89 540 7

7 Curt Johansson Torna Hällestad H2 89 90 88 91 94 88 540 7

8 Raul Hindow Torna Hällestad (Estland) H2 88 89 90 91 91 89 538 6

9 Jörgen Appelgren Jönköpings PK H2 87 88 93 86 88 92 534 9

10 René Ågren Ljungbyheds PK H2 88 88 89 89 89 84 527 6

11 Arne Larsson Sjöormens Pk H2 82 90 88 83 90 91 524 4

KLASS - H3
pl namn klubb 1 2 3 4 5 6 sum 10*

1 Håkan Bengtsson Halmstads spsk H3 96 90 89 96 91 94 556 13

2 Per Enocsson Jönköpings PK H3 93 93 92 87 91 94 550 8

3 Aron Nilsson KFIK H3 94 95 93 98 98 94 572 16

4 Krister Persson Ljungbyheds PK H3 88 92 93 93 91 94 551 9

5 Pontus Olsson PSKF Magnus Stenbock H3 98 94 95 97 97 94 575 17

6 Mikael Söderholm PSKF Magnus Stenbock H3 89 93 87 91 87 90 537 5

7 Dick Lindgren PSKF Magnus Stenbock H3 93 90 94 97 95 98 567 13

8 Ragnar Skanåker PSKF Magnus Stenbock H3 90 91 87 93 92 91 544 8

9 Tobias Håkansson Ronneby F17 Psk H3 93 87 96 96 93 93 558 18

10 Tony Nilsson Ronneby F17 Psk H3 90 88 94 94 93 95 554 9

11 Bertil Nilsson Sjöormens Pk H3 94 91 94 87 96 92 554 10

12 Martin Johanson Växjö Pk H3 94 95 87 88 92 94 550 13

13 Jonas Fyrpihl Växjö Pk H3 95 90 96 92 94 96 563 15

KLASS - D1
pl namn klubb 1 2 3 4 sum 10*

1 Sara Manneby Karlshamns UPSK D1 83 85 83 89 340 3

KLASS - D2
pl namn klubb 1 2 3 4 sum 10*

1 Malin Axelsson PSKF Magnus Stenbock D2 87 89 91 89 356 3

2 Jenny Axelsson PSKF Magnus Stenbock D2 83 87 84 83 337 3

KLASS - D3
pl namn klubb 1 2 3 4 sum 10*

1 Sara Lindahl Hörby psk D3 96 91 96 94 377 13

2 Jenny Thomsson KFIK D3 91 92 93 96 372 10

3 Emma Nilsson Sjöormens Pk D3 95 95 89 92 371 9

4 Cecilia Åkesson Malmö PK D3 89 89 92 86 356 5

5 Kristina Nilsson Sjöormens Pk D3 86 91 89 88 354 4



Sida 4 av 4 17.03.2013

Klass - DJÄ
pl namn klubb 1 2 3 4 sum 10*

1 Lisa Enocsson Jönköpings PK DjÄ 92 85 92 93 362 2

2 Maria Ekerup Ronneby F17 Psk DJÄ 86 86 89 88 349 1

3 Sofie Nilsson Ronneby F17 Psk DJÄ 82 92 80 92 346 2

Klass - DJY
pl namn klubb 1 2 3 4 sum 10*

1 Sara Stamneströ Mysens Pistollag, Norge DJY 92 90 92 88 362 3

2 Sara Ekerup Ronneby F17 Psk DJY 79 88 91 79 337 3

3 Alma Andreassen Töreboda PSK DJY 79 78 84 76 317 3

Klass - HJÄ
pl namn klubb 1 2 3 4 5 6 sum 10*

1 Oskar Nilsson Lönsboda SSK HJÄ 97 92 94 96 92 91 562 10

2 Arvid Okmark KFIK HJÄ 86 86 80 87 90 85 514 5

3 Carl Berlin Karlshamns UPSK HJÄ 85 75 84 79 79 79 481 2

Klass - HJY
pl namn klubb 1 2 3 4 5 6 sum 10*

1 Pär Andreasson KFIK HJY 86 95 90 92 88 91 542 8

2 Oskar Mattisson KFIK HJY 87 84 63 76 76 81 467 1

3 Eric Berlin Karlshamns UPSK HJY 80 80 69 79 81 68 457 1

Klass - H50
pl namn klubb 1 2 3 4 sum 10*

1 Krister Persson Ljungbyheds Pk H50 93 96 90 90 369 5

2 Bertil Nilsson Sjöormens PK H50 87 94 93 93 367 7

3 René Ågren Ljungbyheds Pk H50 91 89 88 85 353 5

Karlshamns UPSK  tackar alla för delatagandet i Regionmästerskap-Syd 2013
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